



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vinkler ApS, Hovedentreprenør

Solhøjvej 44, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 28 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kristian Oluf Vinkler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkler ApS, Hovedentreprenør Solhøjvej 44 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 28 18 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Oluf Vinkler
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hovedentrepriser og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.332.040 kr. mod 6.713.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.094 kr. mod 595.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.332.040	6.713.395
1 Personaleomkostninger	-7.082.366	-5.700.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.715	-42.933
Andre driftsomkostninger	-263.431	0
Resultat før finansielle poster	911.528	970.299
Andre finansielle indtægter	31.476	18.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.792	-216.535
Resultat før skat	889.212	771.972
Skat af årets resultat	-213.118	-176.547
Årets resultat	676.094	595.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Overføres til overført resultat	76.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.575
Disponeret i alt	676.094	595.425



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.096	228.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.096</u>	<u>228.567</u>
4	Deposita	53.180	53.180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.180</u>	<u>53.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>362.276</u>	<u>281.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.257	1.942.542
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.094	0
	Udskudte skatteaktiver	0	459
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	82.793
	Periodeafgrænsningsposter	<u>186.219</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.569.570</u>	<u>2.025.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	698.792	658.516
	Værdipapirer i alt	<u>698.792</u>	<u>658.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>423.064</u>	<u>1.251.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.691.426</u>	<u>3.935.660</u>
	Aktiver i alt	<u>4.053.702</u>	<u>4.217.407</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	658.235	582.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.383.235</u>	<u>1.607.141</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>27.793</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.793</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.573	733.343
Selskabsskat	180.949	135.521
Anden gæld	<u>1.431.152</u>	<u>1.741.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.674</u>	<u>2.610.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.674</u>	<u>2.610.266</u>
 Passiver i alt	 <u>4.053.702</u>	 <u>4.217.407</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	886.716	114.000	1.125.716
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.575	900.000	595.425
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	582.141	900.000	1.607.141
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.094	600.000	676.094
	125.000	658.235	600.000	1.383.235



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.077.913	4.827.425
Pensioner	859.450	708.025
Andre omkostninger til social sikring	51.228	44.508
Personaleomkostninger i øvrigt	93.775	120.205
	7.082.366	5.700.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.792	216.535
	53.792	216.535
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	478.173	390.173
Tilgang i årets løb	155.244	88.000
Kostpris 31. december 2023	633.417	478.173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-249.606	-206.673
Årets afskrivninger	-74.715	-42.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-324.321	-249.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	309.096	228.567
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	53.180	53.180
Kostpris 31. december 2023	53.180	53.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	53.180	53.180



5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	9,55	82.793	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitutter, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet stiller arbejdsgarantier efter AB-92 reglerne. Disse garantier er delvist inddækket via indskud i pengeinstitut. De maksimale garantibetalinger kan andrage op til 919 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinkler Holding ApS, CVR-nr. 43503731, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


